

SMLOUVA O DÍLO

76/00067539/2018

I. Smluvní strany:

Objednatel:

IČO: 00067539

Oblastní muzeum Praha – východ, p. o.

Masarykovo náměstí čp. 97

250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

Zastoupené: Mgr. Hana Bílkovou - ředitelkou muzea

Zhotovitel:

IČO: 86615017

František KRAJCAR

Bednářská 1030/2

180 00 Praha 8

Zastoupené: Františkem Krajcarem

uzavírají na základě ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto smlouvu
o dílo:

II. Předmět smlouvy:

Dodávka a montáž vinylové podlahy včetně dopravy dle zadání, které bylo
specifikováno v „Záměru“ ze dne 8.1.2018.

Název položky	Počet (m2/kg/ks)	Cena za ks bez DPH Kč/m2	cena celkem
Vinyl Moduleo Scarlet	79,6	627	49909,20
Lišta MDF Moduleo	73	56	4088,00
Lepidlo Mamut	5	165	825,00
Lepidlo na vinyl	10	494	4940,00
Stěrka nivelační	750	18,20	13650,00
Penetrace	9	77	693,00
Práh dub lak	3	380	1140,00
Stržení a likvidace PVC	68	100	6800,00
Úprava podkladu	68	60	4080,00
Penetrace a stěrkování	68	100	6800,00
Lepení vinylu	68	190	12920,00
Montáž lišt	74	75	5325,00
Vedlejší náklady	1	4900	5325,00

III. Práva a povinnosti zhotovitele:

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena těchto věcí je zahrnuta v ceně za provedení díla.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla objednavateli v termínu **do 31.3.2018.**
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.
4. O předání díla se sepíše předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany.
5. Zhotovitel je oprávněn domáhat se přiměřeného zvýšení stanovené ceny **v bodě V.** objeví-li se při provádění díla další potřeba činností a výkonů, pokud tyto nebyly v době uzavření smlouvy předvídatelné.

IV. Práva a povinnosti objednavatele:

1. Objednavatel má právo na včasné a řádné provedení díla a je povinen provedené dílo převzít.
2. Sjednanou cenu za jeho provedení musí uhradit v termínu, tj. do 14 dnů od předání díla na základě obdržené faktury.

V. Cena za provedení díla:

1. Cena za provedené dílo se sjednává ve výši **140.444,90 Kč** (slovy: jedno sto čtyřicet tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých 90/100 hal.). Cena byla určena dohodou a je pro smluvní strany závazná.

VI. Závěrečná ustanovení:

1. Tato smlouva může být změněna, případně i zrušena pouze písemnými dodatky.
2. Právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.
3. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Dne: *21. 2. 2018*

Dne: 15.2.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



PODLAŽÁŘSTVÍ
DOKONČOVACÍ STAV. PRÁCE
František KRAJCAR
Bednářská 1030/2, Praha 8 - 180 00
Tel.: 775 080 704 / IČO: 86615017

